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HAN HAR UPPSTÅTT!
Påsken är den kristna kyrkans största helg, eftersom det är påskhän-
delserna som är centrum för vår tro. Påsken är en påminnelse om att
ingenting riktigt på djupet kan hota oss människor. I slutändan vinner
Guds liv över döden.Välkommen till Fiskebäcks Missionskyrka i påsk
och följ påskens drama!
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Välkommen till gudstjänsterna i Fiskebäcks missions-
kyrka! Att komma till Fiskebäcks missionskyrka en
söndag klockan 11 är en speciell upplevelse.
Kyrkan är nästan fullsatt av alla slags människor.  
Barnfamiljer och äldre, konfirmander och medelål-
ders, några har gått i kyrkan hela sitt liv andra är
där för förta gången men alla är vi där för vi delar
en andlig längtan.

Första delen av gudstjänsten innehåller mycket
sång och musik. De som vill sjunger med allt vad
de kan medan andra tillåter sig att lyssna.  
Musiken har en särskild förmåga att öppna våra
sinnen för Gud. Det har man vetat i alla tider. Vi ber
också tillsammans för sådant som är viktigt.
Predikan handlar ofta om hur vi kan hantera våra liv
och hur vi ska tro i en tid som den här.

Efter predikan händer det som många upplever
som gudstjänstens höjdpunkt, böneplatsen öppnas.
I kyrkans ena hörn finns en ljusbärare där många
går fram och tänder ett ljus som sin bön, andra fall-
ler på knä för att visa att man ber. Särskilda före-
bedjare hjälper de som vill ha hjälp med sin bön.
Många fäller en tår. En del uttrycker tacksamhet.
Många väljer att sitta kvar i bänken. Tillsammans
går vi där ifrån med lättade steg. Vi har kommit
med våra liv inför Gud, lagt av våra bördor, delat
våra bekymmer och tagit emot vägledning för livet.
Så gudstjänsten blir en slags kraftstation där vi får
hämta styrka.

Under våren 2008 har alla gudstjänster ett tema.
Temat är en stadig grund att bygga sitt liv på. För
mig som just flyttat hit till kusten har detta med

grund blivit extra tydligt. När det blåser ordentligt,
som det gör just nu när jag sitter och skriver, så
känns det bra att veta att huset står på en stadig
grund. På samma sätt är det med våra liv. Vi
behöver bygga våra liv på en stadig grund.
Problemet är ju att vi inte märker något förrän det
blåser. När det blåser i vårt liv märker vi vilken
grund vi byggt det på. Jesus säger i Bergspredikan
att om vi bygger vårt liv på hans undervisning om
hur vi ska leva så står det stadigt även om det stor-
mar rejält. Så under våren så går vi igenom grun-
den för vårt liv och grunden i kristen tro. För att
kunna bygga livet på den. Kan du tänka dig något
viktigare? Jag kan det inte.

Så oavsett om du aldrig satt din fot i Fiskebäcks
missionskyrka eller om du brukar gå dit ofta så vill
jag välkomna dig till en gudstjänst.  
För ditt ditt livs skull.

GUDSTJÄNST FÖR HELA LIVET
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REBECKA I KONTRASTERNAS LAND

Det har gått sju veckor sen vi lämnade Kalles
kaviar, knäckebröd och våra familjer hemma i
Sverige. När jag och min kompis Karin Gert satte
oss på flygplanet till de heliga kossornas land
Indien och fyra månaders volontärarbete visste vi
nog inte riktigt vad vi hade gett oss ni på. De för-
sta sju veckorna har varit fyllda av många intryck,
äventyr och nya upplevelser. Vi hade aldrig kunnat
förbereda oss på allt de underbara och jobbiga vi
fått se, men kan redan nu konstatera att dessa
månader kommer förändra våra liv.  

Det är genom ett samarbete mellan Södra
Vätterbygdens Folkhögskola och Svenska
Missionskyrkans systerkyrka Hindustani Covenant
Church (HCC) som vi har fått möjligheten att
komma hit till Indien. HCC bedriver ett stort soci-
alt arbete på många olika platser runt om i Indien.
Ett av kyrkans projekt är en barnverksamhet som
kallas ”Restoring a lost childhood” och det är i
detta projekt som vi jobbar. Barnen som kommer
till projekten är tvungna att arbeta för att famil-
jerna ska kunna försörja sig och kan därför inte

gå i vanlig skola. Tanken är att barnen ska få vara
barn, leka och sjunga, samt lära sig lite engelska,
matte, geografi, hygien och moral. 

Barnen som vi har förmånen att arbeta med är
underbara. Många av dem har de tufft hemma,
men trots det går de runt med stora leenden på
sina läppar och deras skratt smittar minst sagt av
sig. Ofta känns det som att de lär oss mer än vad
vi lär dem. En av de saker som varit svårast att
inse är att vi faktiskt inte kan förändra deras livs-
situation på våra fyra månader här. Vad vi kan
göra är att ge barnen kärlek, nya kunskaper och
uppmärksamhet, något som många av dem
saknar. 

Vi arbetar i fyra olika projekt här i Pune. Tre av
dem äger rum i slumområden och de fjärde är ett
söndagsskoleprojekt på ett barnhem. Trots
språkkomplikationer försöker vi lära dem något
nytt eller repetera vad de redan lärt sig.
Dansleken ”sisten sätter sig” och ”blinkleken” har
blivit två klara favoriter hos barnen och vi skrattar

Rebecka Siwerz från Fiskebäck arbetar som volontär i Indien.
Här skriver hon om hur det är att leva i kontrasternas land.
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ofta så vi kiknar och njuter av varje sekund vi till-
bringar tillsammans.

Indien är ett annorlunda land. Här går kossorna
fritt på vägarna, lukterna är knepiga, trafikregler
verkar inte existera, kryddorna är starka och det
kryllar av människor vart man än går. Det är ett
konstrasternas land, rikedom och fattigdom lever
sida vid sida, utanför de exklusiva köpcentren går
tiggarna. Trots att vi visste att fattigdomen är stor
var det svårt att möta den på riktigt. Mycket av
det vi ser etsar sig fast i minnet och vägrar släpp-
pa taget. Det är helt klart ett verklighetsupp-
vaknande att komma hit och man får nya perspek-
tiv på livet.  

Indien är ett enda fantastiskt kaos som inte känns
så speciellt genomtänkt, men trots det funkar det
oftast bra. Vi har lärt oss att ta dagarna som de
kommer och njuter numera av den indiska kultu-
ren och av att inte alltid veta vad som ska hända!
I början gjorde sig hemlängtan påmind var och
varannan dag men nu känns fyra månader alltför
kort. Vi har lärt oss att tycka om Indien och allt
vad det innebär. Detta färgglada land har redan
fått en plats i våra hjärtan!

Musikalen SACKAIOS
Välkomna alla barn att vara med i musikalen Sackaios.
Alla ni som är 6 -12 år får vara med. Vi kommer att dela upp oss i två grupper. En grupp (6 - 9 år)
som står för sång och dans och en grupp (10 - 12 år) som kommer att sjunga och få dela på de
olika karaktärerna.

Musikalen framförs den 26 april kl. 18.00 och vi medverkar även med sång på gudstjänsten den
27 april kl. 11.00. 

Övningar: Tisdagar 8/4, 15/4, 22/4 kl. 18 - 19.30 & Lördag 26/4 kl. 13.00 - 18.00

För att vi ska veta hur många som kan och vill vara med behöver du anmäla dig. Minst 20 anmäl-
ningar krävs för att vi ska genomföra musikalen. Senast den 30 mars behöver vi få in er anmälan.
Har du frågor eller vill anmäla dig ring Hanna Wessman 0707-476841 eller Ida Olofsson 0735-
704804. Anmälningsfoldrar finns att hämta i kyrkan. 

VÄLKOMNA!
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FRASER HODGES
– Det första jag kommer att tänka på när jag hör ordet påsk
är påskharen, som gömmer chokladägg i trädgården.  Att få
gå ut och leta upp äggen på påskdagsmorgonen var en viktig
tradition för mig som växte upp i Kanada, och det är också
en tradition som har blivit viktig för våra barn. 
– Min favoritdel av Bibelns påskberättelse är när först Maria,
och sedan två av lärjungarna, träffar Jesus efter uppstån-
delsen. Jesus invaderar deras oroliga och osäkra tillvaro med
nytt liv och glädje. Han gör det inte direkt när de träffas, utan
väntar ett tag (antagligen med glimten i ögat!). Sedan påminn-
ner han dem om deras relation med honom och plötsligt 
känner de igen sin frälsare och vän. Jag tror att han ofta gör
på samma sätt med oss idag.

VAD BETYDER PÅSKEN FÖR DIG?

KARL PALMQVIST
– Påskens budskap är det mest centrala i den kristna tron:
Att Gud själv blev människa och gav sitt liv för vår skull. Utan
påskens händelser hade det inte varit möjligt att tro.

– Jag går gärna till kyrkan under påskhelgen.
Långfredagen är viktig för att minnas vad Jesus fick utstå för
att bevisa sin kärlek till oss. Och påskdagen är en glädjedag
när vi minns att Jesus inte bara dog utan också uppstod. 

LENA LÖNNMYR
– För mig är påsken viktigare än julen, även om högtiderna hör
samman. Ytterst är påsken Guds kärleksbevis till oss män-
niskor. Han var villig att gå en svår väg: Först ångesten och
känslan av övergivenhet när vännerna inte orkade vaka med
honom. Och sedan lidandet på korset då han till och med kände
sig övergiven av Gud.

– Ångest, lidande och övergivenhet är känslor som tillhör
livet och som vi kan känna igen oss i.  För mig är det en tröst
att Jesus har gått den vägen före oss. Och så kommer påskda-
gen med sin glädje – över livet och över Guds stora kärlek till
oss. Jag tror att vi behöver stanna upp inför påskens budskap
för att förstå vad kristen tro är.
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Många filmer baserar sig på verkliga händelser;
Titanic, Mississippi Brinner, Hotel Rwanda, eller
Guds stad för att nämna några. Sedan kan vi se
biografiska filmer som porträtterar en verklig per-
son; Schindlers List, Ali, Walk the Line eller Jakten
på Lycka.

The Passion of the Christ av Mel Gibson (2004)
är också en biografisk film men tenderar kraftigt
att hamna i händelsegenren, den handlar om Jesus
som person men hans sista tolv timmar i före
korsfästelsen. Det mesta ur filmen bygger på
Johannes evangelium men har även tagit en del
från de andra evangelierna. Självklart har regissö-
ren tagit sig friheten att fylla i de luckor som vi inte
kan läsa i Bibeln.

Vi är många som reagerar på filmens brutala
prygelscener. Av två anledningar har regissören
valt att spara på våldet. Den första är att verklighe-
ten, enligt forskare och teologer, var så våldsam
som filmen visar. Många hade på den tiden sett en
korsfästelse och pryglingar därför att bestraffning-
ar skedde offentligt.  Så The Passion of the Christ
berättar hur verkligheten var, den är ytterst auten-
tisk.

Den andra anledningen handlar om Mel Gibsons
personliga övertygelse. Som katolik vill Gibson
betona det viktiga med Jesu liv – att Han som
människa led. Jesus gick lidandets väg för vår
skull.

En annan katolsk vinkel i filmen är att Jesu
moder Maria få ett ganska stort utrymme. I och
med hennes framlyfta roll förstärks vår känsla av
medlidande för Jesus då han genomgår det svåra.

Bilden av Djävulen är också speciell. Han por-
trätteras av en kvinna som är ganska androgyn i
sitt utseende. Samtidigt sveper hon genom folk-

massan som ser på när Jesus pryglas, allt för att
förstärka att det finns en ond sida i oss alla, att
det var vi tillsammans som tog död på Jesus. Just
det blir extra påtagligt då Jesu händer spikas på
korset. I  själva verket är det regissören själv som
håller i hammaren. Han ville också ta sitt ansvar.

Varför måste vi då se filmen, räcker det inte
med att läsa i Bibeln om det som hände? En film
som är byggd på en berättelse brukar sällan vara
bättre än om vi kan läsa den i en bokform. Det
kanske några säger om denna film också men The
Passion of the Christ har ett annat syfte. Vi får se
hur Jesus fick lida och hur grym en korsfästelse
verkligen är. Vi får det förklarat att lärjungarna
verkligen inte kunde göra något för att rädda sin
vän och se en mammas kärlek till sin son. Dessa
bilder förstärker bilderna vi skapat oss genom att
läsa och höra berättelsen om Jesu korsfästelse.

Filmen visas i Missionskyrkan på 
långredagen klockan 19.00

//Andreas Lindström, Ungdomspastor

THE PASSION OF 
THE CHRIST
En realistiskt film 
om Jesu lidande



8

TRON FICK EN NY DIMENSION NÄR
MARIA BLEV ALLVARLIGT SJUK
– Det hade alltid varit Gud och jag.
Men när jag blev sjuk klev Jesus fram.
Jag fann en sådan tröst i att kunna
överlåta mig till honom som vet vad
lidande är. Det säger Maria Zätterman
som drabbades av en hjärntumör för
drygt ett år sedan.

Det är svårt att tro att Maria så nyss har gått ige-
nom en svår operation och därefter intensiv strål-
behandling. Håret har vuxit ut och hon ser stark
och frisk ut.
– Det är jag också, säger hon med ett leende.
Sista kontrollen visar på en ärrbildning efter tumö-
ren, men det fanns inget kvar av den.
Maria har hunnit med mer än de flesta i sitt 29-
åriga liv. Hon är biomedicinare och har bott i fem
olika länder. Förändringar har varit en naturlig del
av livet, men det hon varit med om under det
senaste året har fått henne att ännu mer njuta av
nuet.

Det var en tidig morgon i januari förra året
som Maria vaknade av en intensiv smärta i huvu-
det. Att hon sedan fick ett epileptiskt anfall och
maken Henrik tillkallade ambulans har hon inget

minne av.
– Jag tänkte att det inte kunde vara så farligt,
säger hon. I så fall hade jag väl mått sämre.
Men på sjukhuset tog man hennes problem på all-
var. En datortomografi visade att Maria hade
drabbats av hjärntumör.  

– Det var en surrealistisk situation. Men jag är
ganska rationell som person och tänkte nog inget
annat än att det skulle gå bra. Man har ju hört
talas om människor som opererats för hjärntumö-
rer och blivit bra efteråt. Den gruppen bestämde
jag mig för att tillhöra.

Men självklart hann hon tänka många tankar,
erkänner hon. Hur skulle det gå för ettårige sonen
Elias om hon dog? Vem skulle ta hand om hans
student. Och skulle hon inte få åldras tillsammans
med Henrik

Älskar livet
– Jag har aldrig känt mig bitter över att jag drab-
bades. Men jag älskar livet och har så mycket
positivt att leva för. Skulle jag behöva lämna allt
detta? Jag fick fem dagar med min familj efter
beskedet om att jag hade en tumör innan opera-
tionen skulle ske. Vi tog inte avsked, men alla
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insåg allvaret och ingen visste hur jag skulle vara
när jag vaknade upp.

Operationen gick bra men visade att Marias
tumör var av en ganska elakartad typ. För att få
bort resterna så fick hon därför maximal strålbe-
handling under två månader. 

– Strålningarna orsakade retningar på hjärnan
som påverkade min personlighet. Jag blev över-
energisk och samtidigt väldigt trött. Efteråt kan
jag tycka synd om min omgivning som måste stå
ut med mina humörsvängningar.

Trots all oro och allt lidande hon genomlevt
under det här året så känner Maria en stor tack-
samhet. Tacksamhet över livet, över den medicin-
ska kunskapen, över familjen, vännerna och för-
samlingen.

– När jag inte orkat be så vet jag att det har
funnits andra som bett för mig. Det har varit en
stor tillgång och jag har känt mig omsluten av
kärlek.

Ny dimension 
Tron har fått en ny dimension, säger hon. Maria
har haft en gudstro i hela sitt liv, men i sjukdomen
har den prövats. 

– Tidigare har jag inte tänkt så mycket på
Jesus. Jag har nog aldrig förstått honom tidigare.
Det har räckt med att tro på Gud. Men när jag
rullades in på operationsbordet blev det så påtag-
ligt att jag inte var ensam. Jesus har gått lidan-
dets väg före mig och dött för mig på korset. Jag
kunde bara överlämna mig själv i hans händer.
Naturligt nog har Maria hunnit tänka mycket på
döden. På operationsbordet ställdes livet på sin
spets. Den starka viljan att få fortsätta leva fanns
där, men oväntat för henne själv också en längtan
till himlen och efter människor som varit viktiga
för henne men som dött.

– Jag har fått en stark tro på återförenandet.
Att Jesus dog för att ge oss evigt liv. Det var inte
så tydligt för mig innan jag blev sjuk.

Maria lever i en större vila nu. Hon har varit
med om det värsta och kan njuta av att livet åter-
vänt. Visst finns det en rädsla för att tumören ska
växa till sig igen, men det tänker hon inte vänta
på, säger hon.

– Ingen av oss har livet i sin hand. Det gäller
att ta tillvara på varje dag.

FRÅGA PASTORN!
Fråga;

Vad är stilla veckan 
– och vad händer i Fiskebäcks missionskyrka då?
Svar ifrån pastorn;
Stilla veckan är den veckan som avslutas med påskhelgen. Om vi vill att något ska bli viktigt
kräver det förberedelse och att vi ställer in oss. Eftersom våra barn milt påminner oss om jul-
klappar redan i juli så har de en mycket större förväntan på jul. För att bättre kunna fördjupa
sig i påsken och förbereda sig brukar man ta det lite extra stilla i början av veckan. En del av
oss som har möjlighet passar också på att fasta från något. I Fiskebäcks missionskyrka inbju-
der vi till enkla bönesamlingar i stilla veckan. Måndag, tisdag och onsdag samlas vi 19.00 till
bön och begrundan. Välkommen att vara med om du vill fördjupa innebörden i påsken.

Under den här rubriken, Fråga pastorn, kan du ställa frågor till någon av våra 
pastorer. Skicka in din fråga med brev eller e-post. Adressen finns på sid 2.
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Sjöscout behöver nya båtar. De äldsta
är 30-35 år och behöver bytas ut. Nu
kan du köpa en hundradels jolle och
hjälpa sjöscout att leva vidare.

– En del av jollarna är väldigt skruttiga, konstate-
rar Elin Wikström, sjöscoutledare sedan många
år. Rent krasst kan sjöscout inte leva kvar om vi
inte får in pengar till nya båtar.

Idag har sjöscout tretton trissjollar, flera av
dem har varit med mycket länge. Målet är att på
sikt kunna köpa in åtta nya Topper Omega jollar,
en lite större och snabbare variant än den sjö-
scout använder idag.
– Vi har fått hjälp av en grupp i församlingen som
jobbat med olika sätt att finansiera inköpen, säger
David Berlin, också han sjöscoutledare i en av
SMU:s två sjöscoutgrupper. Dels handlar det om
att hitta företag som vill sponsra oss, dels att
söka pengar från olika fonder. Vi räknar också
med att få loss lite pengar från försäljningen av
de gamla jollarna.

Hittills har tolv företag sagt att man vill spons-
ra sjöscout och få sitt namn på båtarna. Nu efter-
lyser sponsorgruppen fler företag som vill synas
med sitt namn samtidigt som man stöder en bra
verksamhet. Sponsorgruppen är tacksam för alla
tips.

Det är också möjligt att stödja sjöscout genom
att bli delägare i en av båtarna.    
– En hundradel kostar 700 kronor och då får man
dessutom sitt namn på den här tavlan, säger
David och Elin och visar tavlan som hittills bara är
halvfull. Men vi räknar med att den ska fyllas på
med namn på personer som tycker att det är vik-
tigt att sjöscout finns kvar.

Så här års förbereder sig sjöscoutgrupperna,
med totalt 35-40 deltagare, för årets verkliga
höjdpunkt: vårens första segeltur. Men inte förrän
i början av maj läggs båtarna i vattnet.     

Segelsäsongen varar fram till i mitten av juni
och avslutas med ett läger på Donsö.
– Så här års putsar vi på teori och sjövett.
Därutöver har vi vanliga scoutaktiviteter.    

Scouterna är inte indelade i patruller som i
övriga scoutgrupper utan i båtlag. Man måste
vara tio år för att få börja segla. Många av sjö-
scouterna går vidare och blir sedan hjälpledare
och ledare.

– En gång sjöscout, alltid sjöscout, säger Elin
och David. Men nu måste vi få nya båtar för att
kunna fortsätta verksamheten.

Den som vill veta mer om sjöscout
och insamlingen kan ta kontakt med
David Berlin, 0739-977051.

BLI DELÄGARE I EN SJÖSCOUTBÅT!

– Vi behöver nya båtar för att kunna
fortsätta med sjöscout, säger Elin
Thornström och David Berlin. De
hoppas nu att många vill köpa en
andel i en båt, eller bli sponsor, för
att stödja verksamheten.
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Välkommen till vårens stora Basar i 
SMU-gården 15 mars kl 10-13
Det blir lotterier, loppmarknad, fiskdamm, försäljning av fiskebäcksbröd,
sång, musik och kaffeservering med nygräddade våfflor. 

Vinster, bröd till bakborden och möbler, prylar, pryttlar som ska skänkas
m.m. ska inlämnas på fredag 14/3 kl 17.00 eller lördag före kl 9.30.

Kontaktpersoner;
Loppisen, Johanna tel. 0763 400 783 
Basaren, Marianne Zingmark tel. 69 47 84 el. Marie Hagby tel. 29 79 43 
Servering, Madeleine Johnsson tel. 709 09 11 

Även i år anordnar Fiskebäcks missionskyrka en gemenskapsvecka för äldre. Den blir
förlagd till Gullbrannagården söder om Halmstad, en välskött sommargård med god
bekvämlighet och gott kök. Veckan börjar måndagen den 18 augusti och avslutas fre-
dagen den 22. Antalet deltagare är beräknat till 50.

Veckan finansieras i huvudsak genom en donation till missionsförsamlingarna i
Göteborg avsedd just för sådan sommarvistelse för äldre. Kostnaderna för deltagande
kan på grund av donationen begränsas till 500 kr/per person. Det inkluderar resa till
och från Gullbranna med buss, samt uppehället under dagarna på gården, rum och
samtliga måltider. 

I veckan deltar ett antal personer med uppgift att skapa trivsel och social samvaro, 
t ex genom samtal med deltagarna, medföljare på promenader osv. Också en särskilt
programansvarig kommer att vara med. Veckan genomförs i samverkan med Tynnereds
stadsdelsnämnd som via sin kontaktyta rekryterar en del av deltagarna.
Förhoppningen är att det skall ytterligare berika gemenskapen, skapa nya kontakter
för dem som deltar och för oss som församling.

För mer information och ansökan om deltagande, före 080515.
Eva Hugosson tel 29 44 28 / 0739-634111 eva.hugosson@telia.com 
eller Birgitta Utter tel 69 06 86

VÅRBASAR I ÖNNERED

GEMENSKAPSVECKA FÖR ÄLDRE
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KALENDER
MARS
9 Söndag 11:00
En stadig grund att bygga sin tro på.
Vad ger en människa dess värde? 
Andreas Lindström. Sång och musik av Ida
Olofsson. 

9 Söndag 19:00
Ungdomsgudstjänst med Nattvard.
Andreas Lindström. 

12 Onsdag 12:00
Örtmedicin & växtmagi.
Seniorträffen/RPG. Per-Olof Karlström. SMU-går-
den i Önnered

13 Torsdag 18:30
Alpha-kurs.

13 Torsdag 19:00
Korset som ett vårdtecken.
Bibelkväll. Liselotte J Andersson. 

15 Lördag 10:00 - 13:00
Vårbasar i SMU-gården, Önnered.
Lotteri, loppmarknad, fiskdamm, försäljning av
fiskebäcksbröd, kaffe med våfflor, sång mm. 

16 Söndag 11:00
En stadig grund att bygga sin tro på.
Vägen till korset.
Gustaf Björkman. Sång och musik av Sandra
Bäckrud med flera.

16 Söndag 19:00
Ungdomsgudstjänst.
John Lindblad. 

17 Måndag 19:00
Samling till bön och eftertanke i Stilla veckan.

18 Tisdag 19:00
Samling till bön och eftertanke i Stilla veckan.

19 Onsdag 19:00
Samling till bön och eftertanke i Stilla veckan.

19 Onsdag 12:00
Inför Påsken.
Seniorträffen/RPG. Gustaf Björkman. 
SMU-gården i Önnered.

20 Skärtorsdag 19:00
Getsemanestund.
Gudstjänst med nattvard.

21 Fredag 11:00
En stadig grund att bygga sin tro på.
Långfredagen.
Gustaf Björkman. 

21 Långfredag 19:00
Filmvisning.
The Passion of the Christ visas. 
Åldersgräns 15 år.

23 Söndag Påskdagen 11:00
En stadig grund för relationen med Gud.
Vägen till livet går genom döden.
Gustaf Björkman.  

24 Måndag Annandag påsk 19:00
Ungdomsgudstjänst.
Andreas Lindström.

26 Onsdag 12:00
Utflykt.
Seniorträffen/RPG. SMU-gården i Önnered

27 Torsdag 18:30
Alpha-kurs.

30 Söndag 11:00
En stadig grund för relationen med Gud.
En ny självbild.
Liselotte J Andersson. Utgångskollekt till nya kyr-
kan. 

31 Måndag 19:00
Arbete för Missionen.
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APRIL
2 Onsdag 12:00
Upplev Norges kust på en resa 
med Hurtigruten.
Seniorträffen/RPG. Fotograf Bo Davidsson. 
SMU-gården i Önnered.

3 Torsdag 18:30
Alpha-kurs.

5 Lördag 12:30
Andakt på Åkerhus.

6 Söndag 11:00
En stadig grund för relationen med
Gud. Hjälp när du inte orkar själv.
Gustaf Björkman. 

6 Söndag 19:00
Ungdomsgudstjänst.
Andreas Lindström. 

9 Onsdag 12:00
1 majblomman.
Seniorträffen/RPG. Birgitta Roos. 
SMU-gården i Önnered.

10 Torsdag 18:30
Alpha-kurs.

13 Söndag 11:00
En stadig grund för relationen med
Gud. Kommer allt bli bra till slut? 
Tomas Hammar. 

13 Söndag 19:00
Ungdomsgudstjänst med Nattvard.
Tomas Hammar. 

16 Onsdag 12:00
Näsdukens historia.
Seniorträffen/RPG. Stina Lindner. 
SMU-gården i Önnered.

17 Torsdag 18:30
Alpha-fest.

20 Söndag 11:00
En stadig grund för relationen med
Gud. Vad kan skilja oss från Guds kär-
lek?  

20 Söndag 19:00
Ungdomsgudstjänst.
Christoffer Kjernald. 

23 Onsdag 12:00
VästgötaBengtsson. Min pappa.
Seniorträffen/RPG. Margareta Söderström. SMU-
gården i Önnered.

27 Söndag 11:00
En stadig grund för relationen med
Gud. Guds barn och skapelsens hopp.
Liselotte J Andersson. Utgångskollekt till nya kyr-
kan.

27 Söndag 18:00
Ekumenisk kväll inför 
augustikampanjen.
Tommy Dahlman, församlingarnas pastorer mfl.
Pingstkyrkan i Västra Frölunda.

28 Måndag 19:00
Arbete för Missionen.

MAJ
3 Lördag 12:30
Andakt på Åkerhus.

4 Söndag 11:00
En stadig grund att bygga sitt liv på.
Hur ska vi leva våra liv?
Gustaf Björkman.

4 Söndag 19:00
Ungdomsgudstjänst.

7 Onsdag 12:00
Vårutfärd.
Seniorträffen/RPG. SMU-gården i Önnered
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11 Söndag 11:00
En stadig grund att bygga sitt liv på.
Vad ska jag satsa på här i livet?  
Gustaf Björkman.

11  Söndag 19:00
Ungdomsgudstjänst.
Gustaf Björkman.

18 Söndag 11:00
En stadig grund att bygga sitt liv på.
Att hantera sin svaghet.
Gustaf Björkman. Utgångskollekt till nya kyrkan.  

18 Söndag 19:00
Ungdomsgudstjänst med Nattvard.
Andreas Lindström. 

Konfirmationshögtider 24 - 25 maj
24 Lördag 11:00
Andreas Lindström, Mia Widäng m fl.

24 Lördag 14:00
Andreas Lindström, Mia Widäng m fl. 

25 Söndag 11:00
Att bygga sitt liv på den goda kampen.
Konfirmationshögtid för fotbollskonfirmander.
Tomas Hammar, Christoffer Kjernald m fl.

25 Söndag 19:00
Ungdomsgudstjänst.
Gustaf Björkman.

31 Lördag 12:30
Andakt på Åkerhus.

JUNI
1 Söndag 11:00
En stadig grund att bygga sitt liv på.
Att hantera sin styrka.
Gustaf Björkman. 

1 Söndag 19:00
Ungdomsgudstjänst.
Christoffer Kjernald. 

8 Söndag OBS! Ingen gudstjänst.
Gemensam gudstjänst i Svenska Mässan i sam-
band med Göteborgsmötet. Ingen gudstjänst i
Fiskebäcks Missionskyrka.

8 Söndag 19:00
Ungdomsgudstjänst med Nattvard.
Andreas Lindström. 

28 Lördag 12:30
Andakt på Åkerhus.

KYRKOKONFERENS
5-8 juni hålls GöteborgsMötet i Svenska
Mässan. Det är en gemensam konferens för
Svenska Missionskyrkan, Svenska
Baptistsamfundet och Metodistkyrkan då
man bland annat kommer att diskutera ett
eventuellt framtida samgående mellan de tre
samfunden.
Under konferensen kommer även några
samlingar att vara förlagda till vår kyrka. På
onsdag kväll hålls en gudstjänst då Svenska
Missionskyrkans riksevangelister medverkar.
På  torsdag, fredag och lördag inbjuds till
sena kvällsamlingar med olika medver-
kande. Program kommer senare.



PREEM TYNNERED
Grevegårds-, Skattegårdsvägen

Butik
Tel.45 65 36

Bilverkstad
Tel.45 22 20

• Vi har öppet 06–22
• Livsmedel
• Stort kiosksortiment
• Bilvårdsartiklar
• Bil- och släpvagnsuthyrning
• Bilverkstad

Välkommen önskar 
Tomas & Malin med personal
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STORT TACK 
till Fiskebäcks Missionsförsamling för Ert stöd &
engagemang för Reningsborgs hjälpverksamhet!

Varmt välkomna till vår försäljning, lör 10-13
Har Ni varor att skänka, ring 47 30 00 eller 330 26 30.

www.reningsborg.se 
www.renzo.se

www omelettfoto se
Carolin Freiholtz •    
mail  carolin@omelettfoto se

Annonserna var aktuella i mars 2008 
 

Annonserna var aktuella i mars 2008 
 



KÖRKORT
BIL–MC–BUSS–TAXI

Grevegårdsvägen 234, Tel. 45 30 76
e-post: bruhns.trafikskola@swipnet.se

VILLAOLJA
BRP Olje AB
Box 8087
421 08 V. Frölunda
Tel:47 55 55 • Fax:734 48 44
Mail: info@brp.nu

Traneredsvägen 43
426 77 V. Frölunda

DIN LOKALA
MÄKLARE BRUHNS TRAFIKSKOLA

KONTORSMASKINER
Kopiatorer • Skrivare • Faxar

Aminogatan 34
Tel. 68 67 00 • Web-butik www.grundells.se 
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Petra & Camilla
Andersson

Tel; 29 85 23
Södra Fiskebäcksvägen 208 • 426 58 Västra Frölunda

Järnia Frölunda
Din lokala Järniabutik 
med allt för hus och hem!

Öppettider:
Vard. 9 -19 •  Lörd. 10 -15 • Sönd. 11-15

Välkomna!

Ledig 
annonsplats!



Christer Björkvall
Gottskärsgatan 6 • 421 57 Västra Frölunda

Tel. 0703-29 35 40

VASAPLATSEN 5, Tel. 13 83 38 GÖTEBORG
www.ateljemarie.se

e-mail: lennart.nilsson@ateljemarie.se

BRUDFOTO, BARNFOTO, 
FÖRETAGSBILDER, PASSFOTO

Opalblommor
Affären med det lilla extra!

Opaltorget • Tel. & fax 47 14 00

Skånegatan 17
411 40 Göteborg

031–15 35 35

Klangfärgsgatan 14, 426 52 V. Frölunda
☎ 031–691030 Fax 691031

www.assmundsons.se

Båtsmanstorpet
Askims Kyrkväg 46

436 42 Askim
031–28 79 79

• Klassisk Massage • Terapeutiska Behandlingar 
• Ansiktszonterapi • Barnmassage
Öppet: Mån–fre 8–20, lör 10–15
Tel: 031–69 03 99 • 0733-10 08 49
Adress: Hälleflundregatan 16
• Patient- och ansvarsförsäkrade
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LJK Sailing
Företagssegling i Marstrand med J/80 båtar!
Information och bokning;
segling@fiskeback.missionskyrkan.se

TERAPI   UTBILDNING   MASSAGE
Samtalsterapeut Lena Lönnmyr

0708-15 61 75
Psykoterapeut Kjell Nilzon

0702-70 00 08

Samtalsterapeut Rosemarie Levinsson
031-19 55 40

Annonserna var aktuella i mars 2008 
 

Annonserna var aktuella i mars 2008 
 



VÄLKOMMEN TILL PÅSK!
Allt fler människor återupptäcker våra högtider. Man går gärna till kyrkan i advent, jul och påsk.
Påsken firar vi till minne av Jesu död och uppståndelse. Påsken är en väldigt dynamisk högtid som
rymmer både stillsam sorg och festlig glädje, död och liv. Så som livet är för många av oss. Vi vill
välkomna dig att fira påsk i Fiskebäcks Missionskyrka

Gudstjänster
Skärtorsdagen 19:00: Getsemanestund med nattvard • Långfredagen 11:00 Stillsam och värdig
gudstjänst • Påskdagen 11:00 Festgudstjänst med festlig sång och musik

Samling till bön och eftertanke i Stilla veckan (v.12)
Måndag - Onsdag 19:00

Filmvisning
Långfredagen 19:00. The Passion of the Christ. Filmen är från 15 år.

Påskvandring
Långfredagen 17:00. Upplev påskens budskap med dina sinnen! Alla ungdomar och andra vuxna är
välkomna att delta i en påskvandring där vi känner, hör och smakar på påskens budskap.


